AEKJIAPAIUA O COOTBETCTBUH

1. 3asputear Q00 «JI-JIuuk Tpeiia», BuIIONHSIONMIEE (PYHKIHUA WHOCTPAHHOI'O U3IrOTOBUTENS B 4aCTH
o0ecredeH sl COOTBETCTBUS, MOCTABISIEMOM IPOIYKIHH 00S34TENBHBIM TPECOOBAHUAM U B YACTH OTBETCT-

BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE IOCTABIAEMOH IIPOAYKIIMHN 00s3aTeILHBIM TPeOOBaHUAM, NeHCTRYIONIEE HA
ocuosanuu jsiorosopa Ne 01/14 ot 01 nexabps 2014 r. ¢ komnanueil «D-Link Corporation», pacnoo-
eHHoH 1o aapecy: No.289, Xinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei 11494, TailiBans, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010 r. Mexpaiiorso#t uuacnekuuen @HC Nel no Pazanckon o6n., O1'PH 1106229004067; UHH
6229040685; o anpecy 390043, Poccug, Psazanckas obn. r. Pszans, nipoesa llabynuna, n. 16, ten: +7
(495) 744-00-99, e-mail: mail‘a@:dlink.ru

B jure ['eHepanbHOro aupekropa Bumagumupa Dpukosuya JlUnnuHra, AEUCTBYIOLIETO Ha OCHOBAHUU
Ycraga, yreepxkaenunoro 29.10.2010,

3agdBIIgeT, U4TO npeodpasorarenb nepenadn AaHHbx DIS-M100G-SW (naniee — npeoOpa3oBartenb), TeX-
Hudeckre yciaoBus Ne DL-DIS-M100G-SW-TVY, usrotapnuBaeMeiii Ha 3asoie Pronology Services Inc.
(PSI-TWN) (6F, No. 48, Wu-Chuan Rd., Wu-Ku Industnal Park, Taipe1 , Taiwan (TaiiBann)),
COOTBETCTBYET TpeboBaHHAM |IpaBuil nNpuMeHEHUs 000PY/I0BaHMsl, PCATU3YIOUIETO TEXHOMOTHH KOM-
MYTalMH K&JIpOB, YTBEPXKICHHBIX ITpuka3oM Munungopmessizu Poccun Ne 138 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
cTpupoBad B Muntocte Poccuu 21.12.2006 r., perucrpaniuonusiii Ne 8655)

H He OKAKET JAeCTA0MIHIHPYIOIIee BO3AeHCTBHE HA HEJ0CTHOCTD, YCTORYHBOCTL (PYHKIIHOHHPOBA-
HHS H 0€30I1aCHOCTh €IMHON CeTH 3NeKTpocBs3H Poccuitckon Megepanumn.

2. HaznaveHnne ¥ TEXHHYECKOC OIIHCAHUE

2.1. Bepcus nporpamvHoro obecnnedenns — 11O oTcyreTByeT.

2.2. KoMILJIEeKTHOCThD:

Hazranue KonuuecTBo
npeodpasoBarents nepegaun 1anubix DIS-M100G-SW ]
KJIEMMHBII 0JIOK
KaOenb MU TaHus
KOMILJIEKT VI MOHTaXXa Ha CTEHY
KOMILIEKT Jijisi ycTaHOBKHU Ha DIN-peitky
3AIUTHBIA KOINA4YoK 115 nopra RJ-45
3AMMATHBIA KOJIA4doK A7 noprta SEP
KpaTKOe PYKOBOJICTBO IO YCTAHOBKE

SFP-tpancusep DIS-5310LX
SFP-tpancusep DIS-S3015X
SEP-tpancusep DIS-53025X
SFP-tpancusep DIS-S350LHX
SFP-Tpancusep DIS-53807ZX
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2.3. YeaoBua NpHMEHEHHA HA CETH CBHA3H 00mero noJjb3osanun Poccuitckoii @eaepanun: B Kaye-
CTBE npeobpazopares Nepeaadl JaHHBIX, PCATHUIYIOIIET0 TEXHOJIOTHA KOMMYTAIlUH Ka/IPOB.

2.4. Boinmoaaaemble GYHKIHM: IPCIHA3HAYUEH IS UCIIONB30BAHUS B KAYECTBE MPeoOpa3oBarteia Cpeanl
nepenauy Aanubeix Mexay uHtepdeticamu 100BASE-TX/1000BASE-T u 1000BASE-X. CoxepXut ous
INEKTPUYECKUN TTOPT ¢ pazbeMoM RJ-45 m onud ontudeckui nopt SFP. K mopry SFP Moryr noakio-
yaThcd TpaHcupephl ¢ nHTepdencamu 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.5. EMKocTh KOMMYTAIIHOHHOI'0 IO/ — HE BBINOJIHAET QYHKIUN KOMMYTallHK KaHAJIOB.
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2.6. CxeMa IOAKJTIOUEHHS K CCTH CBSI3H 0011ero noJib30BaHud, ¢ 0003HAYICHHEM peaM3yeMbIX HH
Tep¢peHcoB:

1000BASE-ZX, 1000BASE-LX,
1000BASE-SX, 1000BASE-T,

CeTb cBsI34 00111E- 100BASE-TX
I'0 TIOJIL30BAHUSA
(ceTh nepenadn DIS-M100G-SW ]
I[aHHBIX) S
OKOHEUHOE
0bOpyIoBaHNE

2.7. XapakTepHucTHKH PAaAHOH3/IYyYeHHH — PATHON3IIYUCHUE OTCYTCTBYCT.

2.8. DaekTpHuecKkHe (ONITHYECKHE) XapAKTePHCTHKH:

- anexrprdeckuil untepdeiic 100BASE-TX: cpenma mepenatin — 2 CHMMETPUYHBIE Tapbl (STP wm UTP
KaTeropuu 5, Tonojorus — 3se3aoobpastas, xoa — MLT3, AB/5B, nuHelHasg CKOpOCTh Nepeaavl JAHHBL
— 125 M6ut/c, MakcuMalibHas nauHa cerMenTa — 100 M;

- snexrpuyeckuil uaTepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenadu — 4 CHMMETPUYHBIE Aphbl KATETOPUA 5, TO
HOJIOFHS — TOYKA-TOYKa, Ko — 4D-PAM, nuHeitnas ckopocTh nepefadn Janaeix — 1000 Mour/c, Makc
ManbHas JuinHa cerMenTa — 100 M;

- onTuueckuii unrepdeiic 1000BASE-SX: Tomosorust — TOYKA-TOHKA, JIMHEHHAs CKOPOCTH — )2
(1i100><10'6) [Bo, nquana3oH HeHTPATbHBIX ImuH BoJH — 770-860 HM, Tun BonokHa — MME, kon — 1B.
uuHblil NRZ, 8B/10B; ypoBeHb cpeaHECH MOIIHOCTH Ha IIepeatie: MaxcuMaTbHEIH O 1bM, MUHUMAJIBLHBL
9.5 1BM; MHHEMANBHBIT Koa¢duimeHT >keTHEKImA 9,0 1b; ypoBeHb CpelHEN MOIIHOCTH Ha IPHEMC
MakcuMatbHbIH O 1BM, MUHUMAaNBHBIH -17,0 1bM; MakcuMalibHast MPOTHKCHHOCTD JIMHUHA — 550 M;

- onruueckuii unTeppeic 1000BASE-LX: Tomonoras — To4YKa-TOHKA, auHedHAS CcKopocTh — 1.2
(1i100><10'6) ['Bona, nuanazoH UEHTPaILHBIX JIMH BOJIH — 1270-1355 HM, THII BOJIOKHA — SMF, kox -
neonunbii NRZ, 8B/10B; ypoBeHb cpeJHel MOUIHOCTH Ha Iepenaye: MakCHMalbHbIA -3,0 1bM, MHHE
MaabHbI -11.0 1BM; MHHAMaIBHBIA Ko3(hguumenT 3kcTHHKIEY 9,0 nb; ypoBeHBb CpelHEH MOIIHOCT
Ha npueMe: MaKCHManbHBIM -3,0 1bwM, MAHUMAIBHEIH -19,0 1bMm; MakcUMabHas IIPOTSHKCHHOCTE TMHA.
— 5000 m;

- ontuueckuit unHTepdeiic 1000BASE-ZX: Tonoynorus — TOYKa-TOYKA, JMHEHHAA CKOPOCTH — 1,2
(1:|:100><10'6) [BoJ, OuMana3oH NeHTPaIbHBIX AMHH BOMH — 1520-1580 HMm, Tun BonokHa — SMI, kol
aonunbii NRZ, 8B/10B; ypoenb cpeaHeld MOUIHOCTH Ha II€peaayc: MakcuMasbHBIH D.0 nbM, Munr
MaTbHEH 4.0 1BM: MUHAMAaTbHBIH Ko3GGHIHeHT sKeTHHKIHK 9,0 1b; ypoBeHb CpefHEH MOIHOCTH Ha
npreMe; MakCHManbHbI -23,0 1bM, MuaMMAaNbHETH -3,0 1bM; MakCUMallbHask NPOTAXKCHHOCTE JIMHHHA —
70000 m;

2.9. Peammsyembie uuTepdeiicer — 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-SX, 1000BASE-L
1000BASE-ZX.

2.10. VenoBHs HKCILIyaTallHH, BKIOYAS KIHMATHYCCKHE U MEXAHHIECKHE TpebGoBaHNnA, CHOCOO!
pasMeHICHUs: KOMMYTATOp COXPAHIET CBOX TEXHUYCCKHE XaPaKTCPUCTUKH:

- [IpH TeMIiepaType OKpyxXatomei cpensi ot -40° no +70°C;

- IPY OTHOCHTEJILHOMN BIAXXHOCTH BO3IyXa /10 98% IpH TeMIIEpaType +25°C.

[TpeaHasHaueH /s MCIOJIB30BAHNS BHYTPH HEOTAIUIMBACMBIX TIOMEINEHHH.

2.11. DaexkTponuTaHye OCYIIECTBIASCTCA OT UCTOYHHKA ITOCTOAHHOTO TOKA 12 —48 B.

2.12. CBeleHHs 0 HAJHMYAH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEICTB KPHOTOTpPagHH B NPHEMHUKO
r106aIbHBIX CIYTHAKOBBLIX HABHIALHOHHBLIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTPOCHHBIC CPEACTBA KPHIIT(
rpaduy (MUGPOBAHKA) U IIPUEMHHKH TJI00AIBHBIX CIIYTHUKOBBIX HABUTAIIMOHHBIX CUCTEM.

3. Jlexaapains IPHHATA HA OCHOBAHHH [IPOTOKOJA COOCTBEHHBIX ucnplTauui Ne DL-DIS-M100G-
SW or 23.01.2020; OpoTOKOJIA HCIBLITATEIbHOR IabopaTopuH 3aKpBITOrO aKIMOHCPHOTO oOIIeCTBE
«Ucnpitatenpuslil meHTp MupTeneTecT» (aTTecTaT akkpeauranuu No RA.RU.21AM76, Beinan ®eje-
panbHO# cayx6oi mo akkpeauramuu 01.11.2016 r., 6eccpounbnif). TIporoxon Ne MTT_0834/20 DIS-
M100G-SW ot 17.07.2020, npeoGpazosarens nepenaun panseix DIS-M100G-SW, Bepcust 110 oTCyT:

CTBYET.

Jlexnapalms cocTaBjieHa Ha 2 (IBYyX) HI/ICTW
| /B.S. JIMTINUHT 2/3
i
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24.07.2020
CTBHTEJIBLHA A0 24.07.2030
(—/tf//‘ B.3. JInnnuur
'R EHepa?bM DEKMOP H.O. ©Qavunrus

OO0 «-Jlwix T, peuc)»

': / AOKYMEHT NNOAIIUCAH
#% SJEKTPOHHOH NOJMUCKIO

Ce pTl/Id)M KaT 06DB863FC8332E326298270A3C27937462E04569

Bnageneu, YypcuH Uropb Hukonaesuy I/I . H . l-I ypc NH
M H fogeH ¢ 10.06.2020 oo 10.09.2021
A1, )
Ynornomoueunsit npedcmaguments H.O. Qayvunus

@EﬁﬂpﬂTbHG 20 QSERMCIEA C6H3H

SAPETHCTPHPOBAHO
Per Ne J[-CKIIJI-8383
ot 28.09.2020
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vdolgova
Регистрация

vdolgova
Пишущая машинка
Д-СКПД-8383

от 28.09.2020
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